mite St. Egidii, ad laudem & Confilium Regis Franciæ. Philippo etiam de

Giemo dabo de terra mea , quam conquiram ad laudem & confilium Regis

Franciæ. Ecclefia verò Sancti Martini Turonenfis habebit in Pi

Etavia&Andegavia&Turonia&Canomaniajura, libertates&confuetudines

fuas, ficut tempore Gaufridi Comitis Andegavia, &ficuttempore Wilhelmi Co

mitis Pictavie habuit.
Ego vero habebo civitatem Rothomagen

fem & duas leucas circa Rothomagum, totam terram Normaniæ, præter

fupra dictam , & quam Rex Franciæ debet habere , & totam terram Co

nomaniæ& Andegaviæ, & totam terram Aquitania , & in Turonia totam

terram , præter illam , quam Rex Franciæ&Comes Ludovicus nepos meus

debent in Turonia habere, ficut fupra dictum eft. De prædictis

verò terris ego Regi Franciæ&fuccefforibus fuis Regibus Francia faciam

fervitia&juftitias in curiafua pro fingulis feodis , unusquisque feodus ***

ficut Anteceffores mei Antecefforibus fuis fecerunt , & fi duos hæredes aut

plures habuere, unusquisque eorum à Rege Franciæ teneret illam Baro

niam , quam haberet. De illis verò, qui cum Rege Francia feodus

inibunt, fic erit , quod ego dabo eis terram ad laudem & Confilium Re

gis Franciæ. Si autem RichardusFrater meus Rex AngliacumRe

geFranciæ faceret pacem, &pro ipfo offerret mihi pacem , ego fine volun

tate RegisFranciæcumRege Angliapacemfacere nonpoffem.
Et

fi Rex Franciæ faceret pacem cum Rege Angliæ ipfe faceret mihi pacem

ergaRegemAngliæ, ita quod ego terram, quamhaberem pro pace àRege

Angliæ , itacam tenerem ab eo , quod pro nulla caufa venirem ad fubmo

nitionem ejus , fed femper per advocatum , aut per Nuntium abfens age

rem aut refponderem , & ratum ibi facerem per Advocatum , aut per

Nuntiummeum, aut ad acquirendum, aut perdendum, tanquam , fi ibi præ

fens effem, nec compellererire in exercitum,vel equitationem, fed mitterem

tot milites , quot ordinatum fuerit in pace, quando pax fiet.

Comes autemLudovicus neposmeus tenebit àRege Franciæ infeodum

&homagium caftella deTria& de la Chaftre cum pertinentiis fuis&feodis

deFreteval& de Vandosme. Comesvero Pertici tenebitàmeMolins

&Bonmolins.

Præterea Rex Francia conceffit amico & fideli fuo & meo Hugoni

Conftan, Epifcopo quodfipacem fecerit cum Richardo RegeAngliæ fratre

meo dictum Epifcopum in pace fua mittet, ita quod idem Epifcopus Ec

clefiam fuam Conftan. habebit & poffeffiones & jura ad ipfam pertinentia,

A 3 ita
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ita liberè& pacificè, ficut anteguerramhabebat , & fiRexAngliæ non tene